Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Күкҡуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хаҡимиәте

(Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күкҡуян ауыл биләмәһе хаҡимиәте)

	[image: image1.png]

	Администрация  сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан.

(Куккуяновский сельсовет Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

БОЙОРОК

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  31
14.05.2018г.
О внесении изменений в постановление от 25.12.2017г. № 72
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»
В соответствии со ст. 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление № 72 от 25.12.2017г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»  следующие изменения:
1.1. Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» дополнить строками следующего содержания:
	791
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

С.Р.Ислакаев
2
3